手続様式第４号

鹿島地方事務組合

管理者　　　　　　　　　様
危険物規制の一部緩和願い

　　　　　　　　　　　　　　設置場所

標記のことについて　　　　　　　　　　　　を記載すること。に設置する

　　　　　　　　　　　　　事業所名

　製造所等の別及び
　　　　　　　　　　　　　　について、下記理由により特例を認めて頂き

　特例項目を記載すること。
たく申請致します。
年　　月　　日
住　所
（申請者住所・職氏名を記載すること。）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
記

１　設備名（危険物製造所等の区分及び、（　）書きで設備名を記載すること。）

２　許可年月日及び番号

３　特例申請内容

４　特例申請理由　　　　３，４，５については、詳細に記載するとともに、書ききれない場合は、別紙として記載すること。

５　代替措置

備考：関係図面、工程図等を添付すること。